
 

 

POSTANOWIENIE NR 6/2023 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowa Wieś Lęborska 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska 

zarządzonych na dzień 12 lutego 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nowa Wieś Lęborska.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 6/2023  

Komisarza Wyborczego w Słupsku I  

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. "Strażaków Polskich", ul. Polna 9A, 

84-351 Nowa Wieś Lęborska: 

 

1. Joanna Julia Hebel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Wieś Lęborska 

2. Katarzyna Małgorzata Pobłocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chocielewko 

3. Beata Danuta Stefanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Wieś Lęborska 

4. Ada Anna Syldatk, zgłoszona przez KWW MOCNA WIEŚ, zam. Garczegorze 

5. Ilona Elżbieta Witkowska, zgłoszona przez KWW MARKA 

PIOTROWSKIEGO, zam. Czarnówko 

6. Elżbieta Beata Wojtuń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lębork 

7. Paweł Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. "Tajnej Organizacji Wojskowej Gryfa 

Pomorskiego", Redkowice 18, 84-351 Redkowice: 

 

1. Agnieszka Marzena Fitowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Potęgowo 

2. Izabela Januszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Janowiczki 

3. Joanna Karbowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Niebędzino 

4. Joanna Maria Lawrenc, zgłoszona przez KWW MARKA PIOTROWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnówko 

5. Paulina Monika Okrój, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chocielewko 

6. Ewa Renata Onasz, zgłoszona przez KWW MOCNA WIEŚ, zam. Chocielewko 

7. Magdalena Kamila Onasz, zgłoszona przez KWW MARKA 

PIOTROWSKIEGO, zam. Czarnówko 

 

 


